C‐1　期末監査用　資料提出依頼

○○年○○月○○日

○○○部　○○　殿

常勤監査役 ○○ ○○

監査役期末監査用資料 提出依頼の件
第○○期監査役監査計画に基づき、第○○期事業年度の事業報告等および計算書類等に係る監査役期末監査を下記の通り実施しますので、ご対応いただきますようお願いいたします。
記
１．対応内容
下記に記載した資料を提出期限までにご提出ください。
２．提出対象書類
法令等に基づき、以下の書類を監査役期末監査の対象といたします。
（１）・・・

（２）・・・
　・

３．提出様式
提出いただいた書類は、監査役期末監査の証跡としますので、原本の写しを書面にて提出してください。書面には、日付、部署名、作成者（記名または押印）が明記されていることを確認してください。
４．提出期限

○○年○○月○○日（○）　○○：○○
５．提出先
○○○部　○○
６．その他
上記内容に不明点等がありましたら、○○までお問い合わせください。
以　上